





THESES ANCIENNES

Exemplaires coupés,sans les gravures.

(270 théses en 2 v.obl.)
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Discipline:

ALESHME (Jean @')e.e.ss.s+.....Philosophie
ARNOUX (F.Martial). «++..Théologie

ASSELINE (Jean)...............Philosophie
AUBERT (Jeang..

AUBERT (Jean)..cos... .
AUGET (Paul)....ccsesu--0us..-Théologie
AUMONT (Léonard)ee.oe.........Philosophie

BACHELIER REMUS(Nicolas)......Théologie

BARIN DE LA GALISSONNIERE
(Henri-Louig)..ceccens.. ...Théologie

BARRE (Charles)..... .Philosophie

BASTONNEAU (Robert)...........Théologie
BAUBO (P1evre )., cvvoorenes .Théologie
BAUDBAND (Honrd )evre:cwis,sven Théologie

BEAUVEAU LE RIVAU (Pierre-
Frangois de)...ve.ee.. s ... Théologie

BEGON (Seipion)..ccesuvssncdsn Théologie
BELLOCIER (Charles)... +Philosophie
BEENIER (Charles)..... . Théologie
BERRUYER (Simon)... «+Philosophie
BERTRAND DE LA PEROUSE (Fran-

gois de)esrevsureraassaaas . Philosophie
BILLET (Nicolas)eeeeosss
BINARD (Pierre).c.......
BLAKE (Fr.Henri)...

«...Théologie

BLOVET IE CAMILLY(Pierre-Fran-
GoiS)eeestaecaineanan......Théologie
BLOVET DE THAN (Jean).........Théologie
BOETELLE (Adrien)..e.ec.......Thdsesophie
BOISCOURION(Anianus de).......Philosophie
BOLLIOUD (Jean)esscscccss .Théologie
BONNET (Jacques-Florent) ««se..Philosophie

Soutenue le:

«.oJduin 1639
31 aodt 1669
6 aodt 1661
18 aolt 1652
3 juill.1660
29 janv.1656

28 juil.1658
4lfnévr;71662
26 aoit_165..
22/35uil/1666
8 févr/1652
«..mBYs 1666
28 mai 1664

10 juill.B59

/& aéc. /1669
4 aolt 1668
24 mai 1662
19 juil.1662

2
22 mars 1670
30 Juil.]1669

/23/£6v.1631

17 nov.1661
9 aofit 1652
17 aoit 1653
14 avr. 1666
24 mai 1669
5 Jjuill.1e65

Volume: NO:
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24 et
24bis.

25
27

29

BOUCHER (Josephg. etees.o..Théologie
BOUCHER (Joseph)sesesc....Droit canon
BOUCHERON (Frangois)......Théologie
BOUILLON (Emmanuel-Théodo-

se de La Tour d'Auvergne,

duc d'Albret,C8l de).....Philosophie
BOUQUIN (Robert)..........Théologie
BOURGEOIS (Frangois)......Théologie
BOURREE DE REVEILLON

(Jacques). . Théologie

BOVIAC (Frangois).........Théologie
BRAGELONGNE (Pierre de)...Philosophie

BRIDIEU LINIERES(Roger- "
Antoine de)Théologie

BRINDEAU (Pierre).........Théologie

BRINIEAU (Pierre).........Théologie

BRUNO (F.Didier)..........Philosophie
BURNEL (Guillaume) esss....Théologie
BURTIO (Etienne de).......Théologie

BUTILIER (Edouard)........Philosophie
CAMUS DE BAIGNOLZ (Carolus)Héologie
CAMUSAT (Pierre)..........Théologie
CAMUSET (Louis-Jean)......Philosophie
CAMUSET (Piex‘reg. «cessses.Philosophie
CAMUSET (Pierre)..... «.Théologie
CANAYE (Charles).s«e......Philoscphie
CARDONVILIE (F.Charles de) Théologie
CASTEL (Frangois Perrard) Philosophie
CATINAT (Clement).........Théologie
CAVELIER (Antoine)........Philosophie
CAVOYE (Pierre de)... ..Philosophie
CERMOISE (Paul)seee.. .+ Théologie
CHAPELLAIN (César)........Théologie
CHARDON (Jean)............Fhilosophie
CHARPANTIER (Nicolas).....Théologie
CHARTON (Médérig).........Philosophie
CHARTRAIRE (Germain)......Théologie
CHEMINEAU DE MARCAYS
(Frangois)......Philosophie
CHEON (Pontius)e.....s....Droit canon

CHESNEL (Louis)se.s.e..s..Théologie
CHOMEL (Claude)...ss......Philosophie

CLEMENT (Claudeg.......-..Tgéologie

CLEMENT (Claude)ee........Théologie

CLERMONT-TONNERRE DE CRUSY x
(Antoine-Benoit)........Philosophie

/37 janv.1663
3 décem.1663

13 janv.1662

16 aodt 1660
...déc. 1664
6 févr. 1655

30 avr. 1663
8 octob.1661
31 juil.l661

19 avr. 1655
15 févr.1656
24 oct. 1661

13 juil.1670
23 janv.l662
...mars 1662

2 aodt 1665
11 févr.1654
/5 mai/ 1649
16 juil.1662
13 aocdt 1662
3 juill.)669
10 aolt 1656
3 juill.le62
25 juin 1668
3 juill.1663
6 juill.d659
28 juin 1663
26 janvidB6s
6 févr. 1662
24 juil.1670
26 juil.1663
17 oct. 1662
/12/3an.1662

10 juil.le6l
30 aoit 1658

27 oct. 1662

/[307a08t1654

[27/a0it1664
80 déc. 1665

6 aoit 1662
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31
33

36
3
38 ,et
38bis.

39

41 ,et
41bis.

43

44 et
44bis.
45

46
47

49
51
53

85
56
87
58
59

61

62

63 ,et
63bis.
64 ,et
64bis.
65 jet
65bis.
66

67

68



COLMAN (Daniel)ece.........Droit

COMMINGE (Pierre)e.+.......Philosophie
COMPAIN (Adrien)e..........Théologie
CONSTABLE ( Guillaume-Edmond

‘ de).Philosophie
COTTY (F.Frangois).........Philosophie

COUREAU DE PRESSIAT(René)..Théologie
COURTOT (F.Frangois).......Théologie
COUSIN (Nicolas?. cesessssssThéologie
COUSIN (Bicolas).c.sses.0s.Droit canon
CRAMOISY (Jean)...«.«......Théologie
DACLIN (Chardes-Larent)....Théologie
DALY (Thaddée)..seessee.00.Philosophie
DATON (Guillaume)seees-....Philosophie
DEHADUS (Jacqaes)e«........Philosophie
DELAMET (Léonard)..........Théologie
DELATTRE (Alexandre).......Théologie
DELECEY (Gabriel).....s.s..Théologie
DEMORGUES (Joseph¢Scipion).Droit canon
DEMOUHERS DE LA GRANGE
(Jean)...Philosophie
DESCAULES (Louis)e.........Philosophie

DES HAYS DU FOSSARD(Louis).Philosophie

DESPINAY DE SAINCT LUC
(Louis).Philosophie
DEVOUGES (Claude)..........Théologie
DIROYS (Frangois)e.........Droit canon
DROUARD DES MARESTS
(Frangois).Théologie
DROYNET (F.Charlespet GAZON
(Simon)e«eseseesseq..Théologie
DU FOUR (Pierre)...........Théologie
DUFOS (Pierre)..s-«.«+.....Philosophie
DU MESNIL POTTIER(Charles).Philosocphie
ESOBURAILLE (Francis d')...Théologie
ESMERY (Pierre)..e«..«.«.+.Philosophie
FAUVEL (André)e....o+ss0s.cPhilosophie
FERON (Nicolas)e.se-ses....Philosophie
FERRARD (Philippe).........Théologie
FOIX (Henri-Charles).......Philosophie

FORCEDEBRAS (Charles)......sThéologie

FOUCQUET (Yvon)e«.e.«..sss.Philosophie
GALLYOT(Charles).. ..Théologie
GARNIER (Antoine)..........Philosophie
GERARD (Isasac-Anselme).....Théologie
GIFFORD (Bonaventure)......Théologie
GIRARD (F.Sébastien).......Théologie
GOBERT (Michel).ee+.s....s.Philosophie

20 mars 1666

10 juil.1661
4 juill.1669

13 juil.1669
13 acit 1662

31 janv.1662
21 janv.1662
6 juill.1669
4 3écem. 1669
16 juin 1656
6 aolt 1669
27 juin 1666
24 aoit 1664
8 septe.1658
26 juin 1655
4 janv. 1653
22 aolt 1669
23 avr. 1665

6 aolt 1662
29 juin 1665

25 juil.1662

29 aolit 1666

/[11/£6év.1653

12 févr.1665
/117jan.1662

. ._@vﬂ 1687
26 nov. 1665
20 aolt 1662
16 juil.l662
6 mars 1662
25 aodt 1659
10 aoft 1652
17 juil.1667
7 sept. 1669
11 sept.1661

15 mai 1656

25 Juil.lé46
23 juil.1669
20 Jjuin 1648
30 janv.1664
26 janv.1672
13 sept.1657
21 juil.1687
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87

89 et
89bis.
88 et
88bis.

91
92

93

95
97
96
98
99
100
101
102
103, et)
103bis)
103ter)
104,et )
104 bis)

106
107

109
110
111

GODET (Pierre).............Philosophie

GODET DES MARAES (Paud de)..Philosophie
GONDOVIN (Raymond).........Physique
GORRE (Jacqies)e.eeecaces . Philosophie
GOYET DE BECHEREL (Frangois)Théologie
GROYN (Germain)............Théologie
GUENON (Frangois)..........Théologie
GUERIN (Etienneg. «esseases.Théologie
GUIGNARD (André)...........Théolokie
GUILOU (Frangoisg. secssse.sThéologia
GUILLOYRE (Louis)ee....-...Philosophie
GUITONNEAU (Adrien)........Philosophie

HACTE (Nieolas)eeeess......Philosophie
HAMEAU (André)..... ..Théologie
HAMON (Jea.ng...-.... . .Médecine
HAMON (Jean)e.:-eeaascsana .Médecine

HARLE (Jean-Baptiste)......Philosophie
HEDERMAN (Donat)...........Philosophie

HENNEQUIN (Frangois-Louis).Philosophie

HOULLIBR (Etienne).........Philosophie
ILLIERS D'ENTRAGUES(Joseph
a')..Philosophie
JAPPIN (Jean-Frangois).....Droit canon
JAPPIN (Jean-Frangois).....Théologie
JARDE (Pierre;. Sl naes s Bhéologle
JOLLAIN (Jean).s.s...s.....Théologie
JOLY (Melchior)e.ceece.. ...Philosophie

JOUVANCOQURT (Nicolas)......Philosophie

JOUVIN (Jacques-Frangois)..Philosophie
JUIF (Frangois)e.... «..e...Théologie)
LABORIE (Jean)e«s:«.......Théologie

LAFFEMAS (Laurent de)......Théologie
LA HAYE (Laurent de). . .Théologie
LAISNE (Jean) ee.e.. ..Théologie
LAMARTELIERE (Frangois de).Philosophie

LAMY (Jea.n;-...............Théologie
LAMY (Jean)ecssveeesssssso.Théologie

LANGAN DE BOISFEVRIER

(Robert de)...Philosophie
LYANGLE (Nicolas de).......Philosophie
LANGLE (Robert de)s........Philosophie

LANGLEE (Frangeis)s....s...Philosophie

25 juil.1660

24 juin 1667
16 aoldt 1654
9 juilT11656
4 _décem.1657
[27]6v.1662
2 mai 1663
17 juil.1654
14 nov. 1653
+s 0 janv.1655
10 aoldt 1661
19 aodt 1659

19 aolt 1€59
15 nov. 1667
ceseses 16845
veeeses 1646

ler aodtl661
7 juin 1664

9 juill.less8

22 juil.1661

26 juin/.3./
19 févr.1E61
16 nov. 1661
9 juin 1662
15 déc. leez
16 aodt 1660
9 juill.l662

28 janv.1663
28 juin 1644
23 oct. 1659

i
24 nov. 1659
ler juinl669
2 aolt 1654

12 mai 1656
5 mi 1658

20 juil.1659
10 aodt 1663
2 juill.l662

13 févr.1665
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¥ O GILCA non clt {cientia [tricta, {ed ars bene diflerendi, habituselt
mentis non [pcculativus, fed practicus :non actiuus, fed effe&iuus ;.
illius obieGtum non eft ens fiGum fed verum , non res omnes, fed alique:
non vna tantum mentis operatio,, fed omnes : nonreCtz, fed reéificande
, Pcrams praecepta. ; <
1V. /
OGICA eft pars Philofophiz , fednon principalis : inftrumentum
eft fciendi valde commodum, fed non abfoluté neceflarium : huma-
na quippe mens poteft proprio marte fibi comparare {cientiam ctiam
in ftatu perfeto fine ope Logicz. Logica docens & vtens funt vous reali-
ter habitus, virtute, tamen & officio duplex.
: W
V NIVERSALE definitur voum aptum inefle multis, &c. illius
materia eft natura communis: forma vniuerfalitas, quam abftrattione
mens aftruit, & pradicatione deftruit. Quinarius vntuerfalium numerus
antiquus eft & commodus, ideoque retinendus. Gradus Metaphyﬁci.«
yniusindiuidui fold virtute & ratione diftinguntur.
VI
ENVS definitur vnum aptum praedicari de multis {pecie differen-
tibus in quid 5 refpondet materie, {fed ab ea fola non defumitur:
vnica relatione refpicit fpecies & indiuidua fibi fubiecta, de omnibus
pradicatur in concreto, de his mediate, de illisimmediate ; in vna {pecie
poteft conferuari, modo aliz fint & cognofcantur poflibiles.
: VIIL
PECIES alia eft fubijcibilis, alia praedicabilis, hzc conftituit fecun-

dam fpeciem ynigerfalis , illa nullam : hec eft femper infima :illa

modo infima , modo fubalterna : qua vere infima eft nunquam poteft

ficri fubalterna. Quamuis {pecies vnius generis non femper fint perfectio-
nis zqualis , xqualiter tamen femper genus participant.
VIII ‘

IFFERENTIA genus diuidit & {peciem conftituit, pradicatur
Ddc multis in quale quid ;alia eft generica , alia fpecifica 5 hac illam
formaliter non includit, in omni fpccic categorica vna fimplex differentia
reperitur : proprium quarto modo , quartum conftituit vaiuerfale, ficut
accidens commune , quintum. ’

Has Thefes, Deo duce ¢ anfpice Dei para > propugnabit

2383tesstode

238 3%esnE e

QVALIT AS cft accidens reale 3 quo res denominantur quales,
quatuor habet fpecies bimembres, nempe habitum & difpoﬁtionem:
potentiam & impotentiam : patibilem qualitem & pailionem : formam &
figuram. Plures qualitates capaces {unt intenfionis, & remiffionis. A&io
eft aGus agentis, ficut paffio patientis.
XII.
PPOSITOR VM quatuor funt genera:fingula fpecialem habent
inter {e oppofitionem : fed omnium maxima eft contradiétoria : {ola
prima & {implex mentis operatio cft falfitatisincapax : caeterz quippe pof-
{unt effeverz vel fallze. Duarum propofitionum de futuro contingenti vna
eft determinate vera & altera falfa.
' XIIL
ILLOGISMV Secft oratio in qua,quibufdam pofitis,aliud neceffaric
fequitur : diniditur indemonftrativum, topicum& fophiﬁicum,primug
principem locum tenet, quia {cientiam parit: {cientia infte magnitudinis
non eft vnus & fimplex habitus : poteft imul ftare cumfide & opinione in

. eodem intelle@ty, etiam de cadem re.

EX ETHIC A.
V I Philofophiany Moralem exiftere negat, retam viuendi rationem
¢ medio tollit , illa quippe eft magiftra morum que mentem infor-
mat, voluntatem illuftrat , & quantum infe eft, totum hominem ad foe-
licitatem perducit ; auditores illius minus idonei funt, non folum iuuenes,

fed etiam homines @tate prouccti, qui paflionibus nimis indulgent.

I \
HILOSOPHIA Moralisnoncft {cientia, fed prudentia, illius finis
eft beatitudo; fubie&um intelleGus: obieGtum , aéiones humanz ad
honeftatem dirigcndx : {pecies, monaftica, ceconomica & politica : qua-
rum vitima duabus prioribus €0 dignior eft,qué bonum publicum excellen-~
tius eft bono privato & familiz.
II1.

k BONVM defcribitur id quod omnia appetunt : definitur autem id

quod eft conucniens;voluntasita vnice bonum amat vt malum qua ma-
lum appetere non poffic: boni divifio multiplex eft, fed celebris eft hacin
honeftum , vtile & iucundum; nullum bonum fimpliciter vtile nifi cum
honefto fit coniunéum. o

DONATVS HEDERMAN Hibernus Limericenfis

Die feptima Inuji  Anno Domini 1664 & tertid ad Sextam.

ANTONIVS LE LORAIN.
MatHzvs GRADY,

oppug. le&l[l.  §
condic, 4 {

& alii quibus

Parifinus.
% libuerst,

Limericenfs.

drbiter erie M1CHAEL PON CET Baccalaures Theologas & Philofophie Profefr.
PRO SEXTA EXHERCITATIONE PVBLICA.

IN COLLEGIO REMENSL



